" Quinque Sigilla adpendent.

Num. DCCCCLX. 1370. 24. Martii, Ex Originali,
Conradus Kpus incorporat suo Capitulo Paroclmm Frontenhausen.

. In nomine Domini Amen. Conradus dei et apostolice Sedis
. gratia Epus Ratis l'))onensxs, ad perpetuam rei memoriam. Nos, qui
licet immeriti a Deo super speculam vinee dominice -in partem pas-
toralis sollicitudinis positi, nmmum et singnlorum ex debito nostri

Ve , B .
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officii Securrere defectibus obligamur, gui de ovibus gregis dominiet
ad beatitudinis pascua nobis conmissi Domino in novifsimo examine
congruam debemus reddere rationem, illis tamén prius et diligentius
ad curam salutis in utroque homine astringimur, qui tanquam primi
et collaterales nobis pondus diei- nobiscum sastinent et estus, et qui
tanquam principalia membra unum corpus misticum nobiscum con-
stituunt in Ecclesia Christi Domini nostri ad sufferendum onera cotti.

diana. Cum igitur predia et bona, que Regum et aliorum Principum

larga quondam munificentia dilectis tratribus nostris, Capitulo nostre

Ecclesie Ratisponen. tribuerat, adeo malorum hominum ausibus atte.

nuata sint nostris temporibus, ut nequaquam etiam eis tenuis victus
et bumilis vestitus, quod dalentes referimus, suppetat faculias, nes
- eorum indigentiis. pre modulo nostre possibilitatis ad suecuri
rere cupientes, Ecclesiams parochialem in Frontenhausen nostre
Dioocesis cum. omuibus Juribws, capellis, dotibus; et universis aliis ejos
attinentlis nostri predioti Capituh accedente Comsersu et  concordi
- voluntate omnium eidem recipienti pro se et suocedemtibus. .sibi in
posterum’ fiatribus donamus, cemcedmmus, incorporamus et tradimus

leno Jm-e, sic, ut Viearius' perpetuus per ipsunt Capituldm iy eadem
Eeclesxa de cetero insituendus. viginti libras denar. Ratispanen. usua.
lis monete in’omnem: ewentum- ita, ut nec grando, nec sterilitas, seu

quicurque alius notabikts defectus aut inopinatus eventus cbstare de-’

beat, noinine pensionis annuatim solvat in terminis subnotatis, vide~

licet in quolibet quatuor temporum anni s. libras denar. Ratispenen. . -

monete obellario ipsius Ca&itqli, qui pro tempore fuerit, assignandas
et per eum inter: fratres Capituli rationabiliter dividendas. "Si véro
ipse Vicarius in prescriptis terminis seu quolibet eorundem negligens'

erit in hmol solutione, quod absit, ex tunc, nisi'eandem negli--

gentiam celeviter purgaverit seu recupersverit infra dies 14. continue
subsequentes premissorurm guemlibet terminorum, ab omni jure Vi-